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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL QUETZAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS (UAP)

UNIDAD ADMON DE PROYECTOS FONDOS DE CHINA NACIONALISTA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado
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Total Afectado

Total Afectado

 3,240,849.38

 51,814.17

 50,784.09
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 2,915,940.00
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Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO PRESIDENCIAL

PROVIVIENDA

ADMINISTRACION GENERAL PCQ

PROGRAMA DE EDUC. PRIMARIA E INTEGRACION TECNOLOGICA

SECRETARIA DE DESPACHO PRESIDENCIAL
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Fecha
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Beneficiarios
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     055    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
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Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019014678232

08019013578169

0801-1982-03375

08019998391040

0801-1991-01469

05019002067009

08019009218803

05019999400238

0030001

INVERSIONES COMERCIALES S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ANTHONY GUISEPS GALINDO VALERIANO

IMAGEN ELECTRONICA, S.A.

G.K. AMERICAN ELECTRONIC S DE R.L. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO PRESIDENCIAL


